Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°0115 /2024

AUTORA/Vereadora: MARLY PAVÃO

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, solici-

tando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente no intuito de

enviar a esta Casa de Leis um relatório das emendas impositivas dos senhores vere-

adores, enviadas ao Poder Executivo nos anos de 2022 e 2023, bem como informar

quais as emendas que foram efetivamente atendidas, e em caso de haver emendas

não atendidas, justificar o embasamento legal para a recusa do Poder Executivo.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 06 de maio de 2024.

jL
MARLY UZIA HELD

 pAv

(Marly Pavão)
Vereadora

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001